
Zápis č. 6/2021 z  jednání zastupitelstva obce Milovice u Hořic ze dne
24.června 2021.

Přítomni : 7 -viz prezenční listina 
Ing. Jiří Včeliš, Ing. Vojtěch Ledl, Petr Antoš, Vlastimil Hruška, Vladislav Mikas,  Jan Rygl, Martin Včeliš

Omluveni: 

Neomluven: 0

Hosté:  :   11 viz prezenční listina

Návrh pořadu jednání      
            
1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
2) Kontrola plnění usnesení 
3) Volba předsedy Kontrolního výboru
4) Zpráva o předání agendy starosty
5) Opatření k nedostatkům zjištěných  kontrolou Finančního výboru
6) Rozpočtové opatření č.6/2021
7) Úprava cen pronájmů
8) Přístupová komunikace do sportovního areálu
9) Činnost stavební komise 
10) Stav dokončenosti investičních projektů
11) Stav přípravy kempu, koupaliště a sportovišť na novou sezonu 
12) Údržba veřejné zeleně v obci 
13) Výměna plynových kotlů v bytovce 91 
14) Žádosti 
15) Různé
16)  Závěr

1/ Odsouhlasení pořadu jednání OZ, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu
Starosta obce zahájil jednání v 18:07, přivítal přítomné zastupitele a hosty.                                    
Vzhledem k podané rezignaci pana Petra Matušky na mandát zastupitele dne 22/6/2021 nastoupila dle
§  56  volebního  zákona  dnem  23/6  2021  za  členku  zastupitelstva  obce  Milovice  u  Hořic  jako  1.
náhradnice paní Jitka Suchardová z kandidátní listiny „Pro Milovice“, která však dne 23/6 2021 svůj
mandát nepřijala.  Z tohoto důvodu nastoupil  dle § 56 volebního zákona dnem 24/6 2021 za člena
zastupitelstva  obce  Milovice  u  Hořic  jako 2.  náhradník  pan Martin  Včeliš  z  kandidátní  listiny  „Pro
Milovice“, který svůj mandát přijal a následně složil zákonný slib .
Bylo  tak  přítomno 7  zastupitelů  a  mohlo  být  konstatováno,  že  zastupitelstvo  je  usnášeníschopné.
Starosta seznámil  zastupitele se změnami navrženého programu zasedání  dle pozvánky  na
dnešní zasedání ZO - nově se zařazuje nový bod  Revokace usnesení   za bod 3) a za bod 14)
nový bod  Podmínky provozu hřišť.  Zápis z jednání bude pořizovat  Ing Ledl,  za ověřovatele
navrženi  Vladislav Mikas a Vlastimil Hruška.



Návrh u  snesení 06/2021/01  :     Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic   schvaluje program jednání a
za ověřovatele zápisu z dnešního jednání schvaluje    p. Vladislava Mikase a Vlastimila Hrušku.
Za zapisovatele schvaluje ing. Vojtěch Ledla.
Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/01 bylo schváleno. 

Schválený pořad jednání           
       
1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
2) Kontrola plnění usnesení
3) Revokace usnesení
4) Volba předsedy Kontrolního výboru
5) Zpráva o předání agendy starosty
6) Opatření k nedostatkům zjištěných  kontrolou Finančního výboru
7) Rozpočtové opatření č. 6/2021
8) Úprava cen pronájmů
9) Přístupová komunikace do sportovního areálu
10)Činnost stavební komise 
11)Stav dokončenosti investičních projektů
12)Stav přípravy kempu, koupaliště a sportovišť na novou sezonu
13)Údržba veřejné zeleně v obci 
14)Výměna plynových kotlů v bytovce 91
15)Podmínky provozu hřišť
16)Žádosti 
17)Různé
18)Závěr

Ze strany přítomných zastupitelů  nebyly  vzneseny  žádné připomínky k zápisu  z minulého
jednání ZO.

2/ Kontrola plnění usnesení 
 Usnesení ze zasedání ZO dne 14.dubna 2021 č.  03/2021/07, 03/2021/10 splněna.
 Usnesení  ze  zasedání  ZO dne  19.  května  2021  č. 04/2021/01,  04/2021/02,  04/2021/03,
04/2021/06 (rekonstrukce chodníku ke KD – po schůzce st. komise se zhotovitelem dohodnuta
redukce  rozsahu  zakázky  –  neprovádět  celou  odstavnou  plochu,  schody podél  KD,  úprava
bazénku fontány a chodníček k JIPE),  04/2021/07 (chodník a kanalizace k Bříšťanům – každý
pátek probíhají pravidelně kontrolní dny za účasti starosty a st. komise a situace se průběžně
řeší),  04/2021/09, 04/2021/10, 04/2021/11, 04/2021/12  ( podmínky provozu hřišť – bude
projednáno v samostatném bodě), 04/2021/13,  04/2021/14, 04/2021/15  (přístupová cesta
na  hřiště  –  bude  projednáno  v  samostatném  bodě),  04/2021/16,  04/2021/17  (hlídání
kontejnerů na odpadky kamerou -  bude jednáno dále), 04/2021/18, 04/2021/19 (vytypování
materiálu k prodeji – st. komise došla k názoru, že se nebude nic prodávat a materiál bude
použit pro vlastní potřebu),04/2021/20, 04/2021/21 byla splněna.
 Usnesení ze zasedání ZO dne 28.května 2021  č. 05/2021/01, 05/2021/02, 05/2021/03 ( volba
předsedy kontrolního výboru – bude v bodě 3 dnešního jednání),  05/2021/04, 05/2021/05,
05/2021/06,  05/2021/07, 05/2021/08 byla splněna.



Zůstává v řešení:  Usnesení č.  04/2021/04  (změna termínu realizace 2.NP čp.46 - uzavření
smlouvy s KHK),  04/2021/05 (přijetí dotační podpory na koupaliště - uzavření smlouvy s KHK),
04/2021/08 (Revitalizace zařízení veřejného koupaliště – dokončeno, podklady nutno předat
do 30/6 – řešeno s CEP HK).

3/ Revokace usnesení

Příspěvek na úhradu nákladů za vývoz kalů ze septiku/ČOV je směrován na podporu zvýšení čistoty
vypouštěných odpadních vod. Protože  v některých případech se objevila snaha příspěvek zneužít, je
navržena změna podmínek pro poskytnutí  tohoto příspěvku.

Návrh usnesení 06/2021/02     Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání 

A/ Revokuje   usnesení 12/2020/16 o poskytnutí příspěvku na úhradu nákladů za vývoz septiku
či ČOV

B/ Schvaluje   poskytnutí jednorázového příspěvku na úhradu nákladů za vývoz kalů ze septiku
či ČOV, kteří vývoz uskuteční v průběhu roku 2021, po předložení dokladu o nákladech ve výši
50 % prokázaných nákladů, maximálně však 500 Kč. V případě, že na septik je napojeno více
bytů se samostatným měřením vody,  je příspěvek poskytnut pouze jednou. Příspěvek bude
promítnut do závěrečného vyúčtování poplatků za rok 2021.

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/02 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 06/2021/03     Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání ruší v zápise z
jedníní ZO obce ze dne 14/4 2021 v bodě Různé -   Permanentky X brigády   upřesňující termín:

 za odpracovaný objem hodin je možné nově vystavit permanentku přenosnou a bude
možné ji využít v rámci rodiny.  

a nahrajzuje ho zněním:
 za  odpracovaný  objem  hodin  je  možné  nově  vystavit  permanentku  pouze

nepřenosnou   

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/03 bylo schváleno. 

Brzy bude třeba uvolnit prostor pro vjezd na parcelu p. Luďka Včeliše sousedící s stávajícím
prostorem pro umístění kontejnerů na odpady. Kamerový systém konzultován se starostkou
Dobré Vody – nefunkční. Návrh: ponechat u COOPu pouze sklo, kovy, textil a oleje, kontejnery
na  plasty  a  papír  přemístit  na  obecní  dvůr.  Z  následné  diskuze  -  umístění  kontejnerů  na
obecním dvoře není vhodné, pokusit projednat pytlový nebo popelnicový sběr plastů.

Návrh usnesení 06/2021/04     Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání 



A/ Revokuje   usnesení 04/2021/17 o hlídání prostoru kontejnerů na tříděný odpad u prodejny
COOP kamerovým systémem

B/  Ukládá    místostarostovi  prověřit  možnost  sběru  plastů  do  pytlů  přímo  v  jednotlivých
domácnostech.

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/04 bylo schváleno. 

4/  Volba předsedy Kontrolního výboru

Starosta  obce  navrhuje  jako  předsedu  Kontrolního  výboru  nového  zastupitele  p.  Martina
Včeliše.

Návrh usnesení 06/2021/05   Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic volí předsedou kontrolního
výboru Martina Včeliše. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 1 (Martin Včeliš) 

Usnesení č. 06/2021/05 bylo schváleno. 

5/ Zpráva o předání agendy starosty

Informuje starosta obce ing.  Včeliš  -  protokolární  předání agendy starosty proběhlo 14/6.  Starosta
poděkoval Ing. Jirsákovi za kvalitně připravené podklady k předání agendy.

6/ Opatření k nedostatkům zjištěných  kontrolou Finančního výboru

Starosta poděkoval  členům finančního výboru za provedenou kontrolu.  Okomentoval  doporučení v
závěru zprávy spolu s přijatými opatřeními.

7/ Rozpočtové opatření č.6/2021

Úprava  rozpočtu  v  souvislosti  s  přijetím  státního  příspěvku  na  zaměstnanost  od  ÚP  na  2
pracovnice na dobu určitou – úklid v kempu. 

Návrh usnesení  06/2021/06:     Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic  schvaluje RO č 6/2021    :
navýšení na   straně DAL – výdaje 240 700 Kč a na MD - příjmy 160 000  Kč. Rozdíl – schodek ve
výši 80 700 Kč vykryt změnou  BÚ.

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/06 bylo schváleno. 



8/ Úprava cen pronájmů

„Ceník vstupného na koupaliště  2021“,   „Ceník půjčovného a pronájmu obecního majetku
místním občanům“ a  „Ceník pronájmu a služeb v Kulturním domě obce“ zaslány zastupitelům
jako příloha podkladů k jednání. Z důvodu nedokončení zázemí na koupališti /např. nefunkční
bazének/ se zastupitelé rozhodli ceny do doby, než bude koupaliště zcela připraveno, neměnit.
Ceny půjčovného a pronájmu obecního majetku občanům se zastupitelé rozhodli pro r. 2021
ponechat beze změn.

Návrh usnesení 06/2021/07:   Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje „Ceník pronájmu a
služeb v Kulturním domě obce“  .

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/07 bylo schváleno. 

9/ Přístupová komunikace do sportovního areálu

Starosta zrekapituloval vývoj celé kauzy v minulosti. Vyhrotilo se to budováním Multifunkčního hřiště,
kdy se po komunikaci začala pohybovat těžká auta. Od jara t.r. jednání obec X Šáchovi X Hypiusovi,
navržena nová účelová komunikace mezi Hypiusovými a Šáchovými. Problém je, že obecní pozemek je
malý a nutná část pozemku od Šáchových (cca 70 m2). Jako náhradu je nabízena obcí část pozemku na
hřišti (Šáchovi by využili pro parkování – cca 160 m2) rozdíl cca 90 m2 jsou ochotni odkoupit za cenu
400 Kč/m2 při současné kompenzaci náhrad škod spojených s přesunem oplocení a trvalých porostů.
Návrh dohody se Šáchovými do 31/5 2024 vybudovat novou účelovou komunikaci, do té doby  souhlasí
s provozem aut do 3,5 t, cyklistů, chodců a pro cvičení SDH s cisternou. 
Připomínka p. Hypiuse – aby se začalo jezdit až po vybudování nové komunikace. 
Schůzka  s  manžely  Šáchovými  proběhla  15/6,  dohodnuta  směna  pozemků,  nutno  zaměřit
pozemky do směny vstupující, cena případného rozdílu ve výměře 400 Kč/m2  ,  požadavek  z
jejich strany na částečnou úhradu nákladů vzniklých zrušením a novým vybudováním oplocení.
K dotazu p. Hypiuse: Po vybudování nové přístupové cesty bude stávající cesta zachována s možností
přístupu cyklistům a chodcům. I průjezd novou přístupovou komunikaci bude regulován .

Návrh usnesení 06/2021/08:   Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje dosavadní postup
v  řešení  přístupové  cesty  na  hřiště  a  ukládá  starostovi  prověřit  umístění  a  rozměrové
požadavky  (šířku)  s  projektantem  nebo  na  St.  úřadě  v     Hořicích  tak,  aby  bylo  možné
rozhodnout o uvažované směně  pozemků.

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/08 bylo schváleno. 

Zastupitel Martin Včeliš z nutných důvodů opouští zasedání ZO v 19:20.



10/ Činnost stavební komise

Předseda  stavební  komise  (SK)  se  omluvil,  zprávu  přednáší  člen  SK  David  Kylar.  Zpráva  o
činnosti SK byla zaslána zastupitelům k prostudování v předstihu, stručná rekapitulace:

1. Rekonstrukce Kulturního domu v Milovicích
- Kontrola provedených stavebních prací – sepsán seznam závad a nedodělků
- Provedena  schůzka  s dodavatelem  p.  Kočím  –  upřesněn  rozsah  díla  na  položení

chodníku ke Kulturnímu domu tak, aby se eliminovali vícenáklady a byl splněn rozsah
pro ukončení dotace!

2.  Novostavba Multifunkčního hřiště
- Kontrola provedených prací dle rozpočtu sepsán seznam závad
- Koordinace prací se zhotovitelem Sportovní podlahy Zlín , urgence dokončování prací,

přebírání prací, 
- Kontrola požadavků SÚ  a příprava pro podkladů pro předání díla, konečné vyúčtování
3. Novostavba betonové plochy pro florball
- Kontrola stavu dle PD, zjištěn rozpor s prováděním, nyní probíhá docenění prací mimo

rozpočet(  sloupky pro sítě,  navýšení  betonu apod),  nejsou předány řádně podklady
k rozluštění více a méně prací!

4.  Revitalizace koupaliště
- Předána složka od p.  Jirsáka,  zjištěn nesoulad s provedenými pracemi,  rozpočtem a

fakturací  jednotlivých firem( dle e-mailu z 22.6.2021 ing. Jirsáka není vše vyjasněno,
stavební komise řeší  položkové práce provedené přímo od dodavatele k nacenění a
zjištění stavu věcí, co bylo provedeno a co zbývá) nedořešeno!

5. Kontrola provedení sociálního zázemí pro invalidy
- Kontrola provedení prvků dle vyhlášky 398/2009 sb., sepsán seznam závad!

Návrh  usnesení  06/2021/09:   Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  bere  na  vědomí  zprávu
Stavební komise.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/09 bylo schváleno. 

11/ Stav dokončenosti investičních projektů 

Probráno v předchozím bodě.

12/ Stav přípravy kempu, koupaliště a sportovišť na novou sezonu 

Vedoucí HČ omlouvá svoji neúčast na dnešním zasedání, zprávu přednáší starosta obce.



Podařilo  se  dokončit  terénní  úpravy,  za  provozu  se  dokončí  sprchy  na  koupališti  a  dětský
bazének. Zítra odběr  vzorků vody hygienou, kemp připraven, stejně jak loni 500 objednávek
ubytování, ukončena smlouva s ochrankou BARA, nová smlouva s FBS Flosman s.r.o. Lukavec.
V sobotu školení BOZP a PO zaměstnanců.

Návrh usnesení 06/2021/10:   Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí zprávu o
připravenosti kempu a sportovišť na sezonu.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/10 bylo schváleno. 

13/ Údržba veřejné zeleně v obci 

Starosta poděkoval p. Petru Matuškovi za dosavadní pomoc se stříháním živých plotů.
V současnosti  probíhá inventarizace živých plotů, zatím hotova obec – délka plotů 870 m,
některé  se  střihají  2  x  ročně,  takže  délka  „střihu“   téměř  1  200  m.  Dodělává  se  kemp,
předpoklad délky je obdobný, v součtu obec + kemp cca 2,5 km. Pokud se nenajde zájemce z
řad občanů obce (zatím negativní ohlas), bude třeba zadat úpravu plotů firmě.

Návrh  usnesení  06/2021/11:   Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  ukládá  místostarostovi
zpracovat pasportizaci plotů, soliterů a stromů v obci a kempu. 

Výsledek hlasování:  Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/11 bylo schváleno. 

14/ Výměna plynových kotlů v bytovce 91 

1/6 proběhla schůzka se zástupci bytovky, dohodnuto:
 vzhledem k dožívající  životnosti  plynových kotlů je  třeba počítat  s  brzkou výměnou

všech kotlů
 bytovka vytypuje dodavatele výměny a zjistí celkovou cenu
 z fondu nájmu se uhradí část nákladů
 zbývající část nákladů formou spoluúčasti nájemníků

(předpokládané náklady 480 tis.Kč, ve fondu oprav 375 tis.Kč, návrh ponechat ve fondu oprav 
částku 50 tis.Kč jako rezervu pro budoucnost).

Návrh  usnesení  06/2021/12:   Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  schvaluje  použití  fondu
oprav ve výši 330 t.Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s výměnou plynových kotlů
nájemníkům v bytovce 91.



Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/12 bylo schváleno. 

15/ Podmínky provozu hřišť

Schůzka pracovní skupiny proběhla 19/6. Starosta poděkoval za přípravu p. Vlastimilu 
Hruškovi.
Návrh ceníku pronájmu:
 tenisový kurt č.1 a č.2 pro místní zdarma
 tenisový kurt č.1 a č.2 pro cizí 160 Kč/hod (pokud 1 cizí a 1 místní pak 80 Kč/hod)
 celodenní pronájem - fyzická osoba 500 Kč/den
 - právnická osoba 1 000 Kč/den
. v průběhu sezony platby v recepci kempu
Správa areálu a podmínky provozu zatím neřešeny.

Návrh usnesení  06/2021/13:   Zastupitelstvo  obce Milovice u Hořic  po projednání  schvaluje
ceny pronájmu tenisových kurtů.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/13 bylo schváleno. 

16/ Žádosti

p. Matouš Kacanos - Prodej části obecního pozemku p.č. 689/3
O žádosti jednáno opakovaně, naposledy odloženo do doby než bude předložen geometrický
plán zaměření dotčené části pozemku.  Geometrický plán předložen, číslo nové parcely 689/6,
výměra 31 m2 . S p. Kacanosem dohodnuta cena 300 Kč/m2  .

Návrh usnesení  06/2021/14:   Zastupitelstvo  obce Milovice u Hořic  schvaluje  prodej  parcely
p.č.689/6 o výměře 31   m  2    za cenu 300 Kč/m  2 .  Starostovi ukládá uzavřít smlouvu o prodeji.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/14 bylo schváleno. 

p.  Nguyen  Van  Thanh  –  žádá  o  pronájem  prodejny  potravin  a  nabízí  prodej  potravin  a
drogistického zboží.

 
Z následné diskuze vyplynulo:
 pokračovat v dosavadním provozu prodejny s COOPem



 protože  se  veřejností  šíří  zpráva  o  ukončení  smlouvy  s  COOPem,  informovat  p.
Chudobu o dalším pokračování dosavadního vztahu a při té příležitosti projednat nedostatky v
otvírací době
 informovat žadatele p. Thanha

Návrh usnesení 06/2021/15  : Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic ukládá projednat s COOPem
další pokračování smluvního vztahu, projednat zlepšení otvírací doby, informovat p.   Nguyen
Van Thanha.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/14 bylo schváleno. 

p. Bernkopf žádá o umožnění vjezdu na pozemek p.č. 60/18 z přilehlé komunikace přes obecní
pozemek.

Návrh usnesení  06/2021/16  :  Zastupitelstvo obce Milovice u  Hořic  souhlasí  s  vybudováním
vjezdu na parcelu pč. 60/18 přes obecní pozemek za podmínky souhlasu majitelů veškerých sítí
pod vjezdem na komunikaci a souhlasu policie.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/15 bylo schváleno. 

17/ Různé

Návrh usnesení 06/2021/17  :  Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí ustavení
požární hlídky ve složení velitel Tomáš Foff členové Robert Kolář a Martin Kolář

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/16 bylo schváleno. 

p. Petr Antoš – informuje o nevyhovujícím stavu čističky na koupališti

Návrh  usnesení  06/2021/18  :  Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  ukládá  místostarostovi
prověřit možnosti úpravy/opravy čištění vody v koupališti pro zajištění probíhající sezony.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/17 bylo schváleno. 

pí.  Ryglová  žádá  povolení  hudební  produkce  skupiny  Brilant  Band  dne  4.  7.  2021  na
fotbalovém hřišti od 19:00 do 24:00.



Návrh  usnesení  06/2021/19  :  Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  souhlasí  s  uspořádáním
hudební produkce skupiny Brilant aend dne 4. 7. 2021, v době od 19:00 do 24:00.

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 06/2021/18 bylo schváleno. 

18/ Závěr

Starosta poděkoval všem hostům za účast na dnešním zasedání.

Příští zasedání zastupitelstva 2/9 2021

Ukončeno 24/6 2021 v  20:36  hod.

Zápis zapsal Ing. Vojtěch Ledl  …………………………………. 

Ověřovatelé zápisu: 

        ........................................  ........................................
Vladislav Mikas                                   Vlastimil Hruška

…………………………………………………….
Ing. Jiří Včeliš, starosta obce



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Milovice u Hořic ze dne
26.června 2021

Usnesení 06/2021/01: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje program jednání a za
ověřovatele zápisu z dnešního jednání schvaluje  p. Vladislava Mikase a Vlastimila Hrušku. Za
zapisovatele schvaluje ing. Vojtěch Ledla.

Usnesení 06/2021/02 Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání 

A/ Revokuje usnesení 12/2020/16 o poskytnutí příspěvku na úhradu nákladů za vývoz septiku
či ČOV

B/ Schvaluje poskytnutí jednorázového příspěvku na úhradu nákladů za vývoz kalů ze septiku
či ČOV, kteří vývoz uskuteční v průběhu roku 2021, po předložení dokladu o nákladech ve výši
50 % prokázaných nákladů, maximálně však 500 Kč. V případě, že na septik je napojeno více
bytů se samostatným měřením vody, je příspěvek poskytnut pouze jednou. Příspěvek bude
promítnut do závěrečného vyúčtování poplatků za rok 2021.

Usnesení  06/2021/03 Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  po  projednání  ruší  v  zápise  z
jedníní ZO obce ze dne 14/4 2021 v bodě Různé - Permanentky X brigády upřesňující termín:

 za odpracovaný objem hodin je možné nově vystavit permanentku přenosnou a bude
možné ji využít v rámci rodiny.  

a nahrajzuje ho zněním:
 za  odpracovaný  objem  hodin  je  možné  nově  vystavit  permanentku  pouze

nepřenosnou 

Usnesení 06/2021/04 Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání 

A/ Revokuje usnesení 04/2021/17 o hlídání prostoru kontejnerů na tříděný odpad u prodejny
COOP kamerovým systémem

B/  Ukládá  místostarostovi  prověřit  možnost  sběru  plastů  do  pytlů  přímo  v  jednotlivých
domácnostech.

Usnesení 06/2021/05 Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic volí předsedou kontrolního výboru
Martina Včeliše. 

Usnesení 06/2021/06: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje RO č 6/2021 : navýšení
na straně DAL – výdaje 240 700 Kč a na MD - příjmy 160 000  Kč. Rozdíl – schodek ve výši 80
700 Kč vykryt změnou  BÚ.

Usnesení  06/2021/07: Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  schvaluje  „Ceník  pronájmu  a
služeb v Kulturním domě obce“.

Usnesení  06/2021/08: Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  schvaluje  dosavadní  postup  v
řešení přístupové cesty na hřiště a ukládá starostovi prověřit umístění a rozměrové požadavky



(šířku)  s  projektantem  nebo  na  St.  úřadě  v Hořicích  tak,  aby  bylo  možné  rozhodnout  o
uvažované směně  pozemků.

Usnesení 06/2021/09: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí zprávu Stavební
komise.

Usnesení  06/2021/10: Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  bere  na  vědomí  zprávu  o
připravenosti kempu a sportovišť na sezonu.

Usnesení 06/2021/11: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic ukládá místostarostovi zpracovat
pasportizaci plotů, soliterů a stromů v obci a kempu. 

Usnesení 06/2021/12: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje použití fondu oprav ve
výši 330 t.Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s výměnou plynových kotlů nájemníkům
v bytovce 91.

Usnesení  06/2021/13: Zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  po  projednání  schvaluje  ceny
pronájmu tenisových kurtů.

Usnesení 06/2021/14: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje prodej parcely p.č.689/6
o výměře 31 m2  za cenu 300 Kč/m2 .Starostovi ukládá uzavřít smlouvu o prodeji.

Usnesení 06/2021/15: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic ukládá projednat s COOPem další
pokračování smluvního vztahu, projednat zlepšení otvírací doby, informovat p. Nguyen Van
Thanha.

Usnesení 06/2021/16: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic souhlasí s vybudováním vjezdu na
parcelu pč.  60/18 přes obecní  pozemek za podmínky souhlasu majitelů veškerých sítí  pod
vjezdem na komunikaci a souhlasu policie.

Usnesení 06/2021/17: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí ustavení požární
hlídky ve složení velitel Tomáš Foff členové Robert Kolář a Martin Kolář

Usnesení 06/2021/18:  Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic ukládá místostarostovi  prověřit
možnosti úpravy/opravy čištění vody v koupališti pro zajištění probíhající sezony.

Usnesení 06/2021/19:  Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic souhlasí s uspořádáním hudební
produkce skupiny Brilant aend dne 4. 7. 2021, v době od 19:00 do 24:00.


